
П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу матеріальних цінностей КП «Біляївський водоканал»

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті  60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу управління розвитку та експлуатації
житлово-комунального господарства Біляївської міської ради  в
оперативне  управління  та  на баланс комунального  підприємства
«Біляївський  водоканал»  матеріальні цінності загальною  вартістю
39 000,00 грн (згідно додатку).

2. Комісії скласти акти прийому-предачі матеріальних цінностей.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію міської  ради  з  питань  транспорту,  зв’язку,  житлово-
комунального господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.).

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров

№___/___VIІ від __________2019 року
м.Біляївка



Додаток 1
до рішення Біляївської міської ради
від ___ ____________ 2019 року
№__________/VII

Раху
нок

Найменування
юридичної (фізичної)

особи, що передає
матеріальні цінності

Найменування
юридичної
(фізичної)
особи, що
приймає

матеріальні
цінності

Назва
Інвента

рний
номер

Кільк
ість

Сума

Знос

Рік
випуску

(побудови
)

Номер
паспорта

за
одиниц

ю
всього

1312

Управління розвитку та 
експлуатації житлово-
комунального 
господарства Біляївської 
міської ради

КП
"Біляївський
водоканал"

Спіралі до 
прочисної 
машини модель 
325-8DCHD

 10 39000,00   2019  

 Разом     39000,00  0,00   




	ВИРІШИЛА:
	Біляївський міський голова М.П.Бухтіяров

